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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L57505505C

2. Emri i subjektit NDREC LLESHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/01/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim, montim dhe mirmbajtje te sitemeve te 
kondicionimit dhe aspirimit, te sistemeve te gazit dhe te çdo 
pajisje qe punon me gaz, te pajisjeve hidraulike, te sistemeve 
te  ngrohjes dhe ftohjes. Punime ndertimi dhe rikonstruksioni 
te ndertesave. Transport per  nevojat e veta. Trgtim me 
pakicë e shumicë të mobilierive, elektroshtëpiakeve dhe 
materialeve të buta.Punimi te ndryshme hidraulike edhe 
elektrike.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beselidhja", rruga "Shtraus", 
dyqan me nr. pasurie 5/98-N3, zona kadastrale nr. 8632. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beselidhja", Rruga "Shtraus", 
, ATP "Fiat" me targe AA982GU 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HIDROKLIMA
E-Mail: aclass.impianti@gmail.com  
Telefon: 0673600113  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-780125-01-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882919-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
"Beselidhja", rruga "Shtraus", dyqan me nr. pasurie 5/98-N3, zona kadastrale nr. 8632; 
Furgon mallrash Fiat Doblo me targe AA172EH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959968-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).    
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697652270")         
Telefon 1 ishte            ("0673600113")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188117-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Tregtim, montim dhe mirmbajtje te sitemeve te kondicionimit dhe 
aspirimit, te sistemeve te gazit dhe te çdo pajisje qe punon me gaz, te pajisjeve hidraulike, 
te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes.")          u be            ("Tregtim, montim dhe 
mirmbajtje te sitemeve te kondicionimit dhe aspirimit, te sistemeve te gazit dhe te çdo 
pajisje qe punon me gaz, te pajisjeve hidraulike, te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes. 
Akomodim per pushuesit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja KUNE, Rruga "Fran Ivanaj", Banese private 3 kateshe me 
nr. pasurie 3/560, zona kadastrale nr. 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:

11/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-268354-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja KUNE, Rruga "Fran Ivanaj", Banese private 3 kateshe me nr. 
pasurie 3/560, zona kadastrale nr. 1987.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F159D9-C386-49F7-80CE-E05BF0525301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2913EF5F-B044-42C1-AD82-36ACF4299B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668A3341-F587-46AB-8A11-3B4E464BE688
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889881-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970901-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Hapja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0697652270")          u be            ("0673600113")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aclass.impianti@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim, montim dhe mirmbajtje te sitemeve te kondicionimit dhe 
aspirimit, te sistemeve te gazit dhe te çdo pajisje qe punon me gaz, te pajisjeve hidraulike, 
te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes. Akomodim per pushuesit.")          u be            
("Tregtim, montim dhe mirmbajtje te sitemeve te kondicionimit dhe aspirimit, te 
sistemeve te gazit dhe te çdo pajisje qe punon me gaz, te pajisjeve hidraulike, te 
sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes. Punime ndertimi dhe rikonstruksioni te ndertesave. 
Transport per nevojat e veta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Rruga "Shtraus", , ATP "Fiat" me targe AA982GU;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-275457-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ndrec Lleshi.pdf
Shenimet 2018  Ndrec Lleshi.pdf
Pasqyra%20e%20performancës%20(pasqyra%20e%20të%20ardhurave%20dhe%20të%20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC0460F-F674-4D08-9CE0-4844F6263B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20683ED2-79CD-4F54-A117-1339CC257119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B62A3DC-ED90-4A3C-B231-5A50E468EA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3A99CF-AA01-4824-8F0B-4F5C81174ED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55206630-7B97-48C5-AE37-1BEA87984196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6D6076-4220-4F9E-9193-715D9655493C
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shpenzimeve)%20sipas%20natyres(1).xlsx
Pasqyra%20e%20pozicionit%20financiar%20%20QKB(1).xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559364-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Format raportimi SKK2_I Mesem PERFO.xlsx
Format raportimi SKK2_I MesemPOZIC.xlsx
sHENIME.pdf
vo.pdf

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615998-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i emrit tregtar.  
Emri Tregtar ishte            ("NDREC LLESHI")          u be            ("HIDROKLIMA")         

Lista e Dokumenteve:

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740705-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Format raportimi SKK2_I Mesem PERFO.xlsx
sHENIME.pdf
vendim asambleje.pdf
Format raportimi SKK2_I MesemPOZIC.xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766022-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregtim, montim dhe mirmbajtje te sitemeve te kondicionimit dhe 
aspirimit, te sistemeve te gazit dhe te çdo pajisje qe punon me gaz, te pajisjeve hidraulike, 
te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes. Punime ndertimi dhe rikonstruksioni te ndertesave. 
Transport per nevojat e veta.")          u be            ("Tregtim, montim dhe mirmbajtje te 
sitemeve te kondicionimit dhe aspirimit, te sistemeve te gazit dhe te çdo pajisje qe 
punon me gaz, te pajisjeve hidraulike, te sistemeve te  ngrohjes dhe ftohjes. Punime 
ndertimi dhe rikonstruksioni te ndertesave. Transport per  nevojat e veta. Trgtim me 
pakicë e shumicë të mobilierive, elektroshtëpiakeve dhe materialeve të buta.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6D6076-4220-4F9E-9193-715D9655493C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CF689C-31EE-4378-902D-E0549B4743A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68CE450-1B74-485E-A644-315DEA83BB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB4DFBC-5223-434F-9B65-6C8AAD627F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EB6CB8-05B2-4DE4-A3CB-5FA6C1DBCA6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789E51E5-DC39-475C-A503-19423EABC103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1398994A-8E99-4EBD-9F9A-D39827AE1845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E5217B-3753-4B5A-9D37-9569531BB5EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D7F2D0-FC41-4A40-92CD-0687B547EEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36950C2D-990E-4C38-903D-4C1E7C045E76
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20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834479-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim, montim dhe mirmbajtje te sitemeve te kondicionimit dhe 
aspirimit, te sistemeve te gazit dhe te çdo pajisje qe punon me gaz, te pajisjeve hidraulike, 
te sistemeve te  ngrohjes dhe ftohjes. Punime ndertimi dhe rikonstruksioni te ndertesave. 
Transport per  nevojat e veta. Trgtim me pakicë e shumicë të mobilierive, 
elektroshtëpiakeve dhe materialeve të buta.")          u be            ("Tregtim, montim dhe 
mirmbajtje te sitemeve te kondicionimit dhe aspirimit, te sistemeve te gazit dhe te çdo 
pajisje qe punon me gaz, te pajisjeve hidraulike, te sistemeve te  ngrohjes dhe ftohjes. 
Punime ndertimi dhe rikonstruksioni te ndertesave. Transport per  nevojat e veta. 
Trgtim me pakicë e shumicë të mobilierive, elektroshtëpiakeve dhe materialeve të 
buta.Punimi te ndryshme hidraulike edhe elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955316-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare viti 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1) (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(2).xlsx
Pasqyre Financiare 2021_compressed.pdf
Vendim Dividenti 2021.pdf

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B347D69-F521-42DB-9F5D-EACFC84EC6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931B62A4-6510-4101-9FE9-B2ED04C839D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931B62A4-6510-4101-9FE9-B2ED04C839D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C55466C-D212-44BC-B15F-1D3ACB6DE14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E7B9E5-E1E2-4D3C-B3FA-430CC8C7E0A0

